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SUPER + GEL NETTOYANT MICROBILLES

SUPER + est un gel avec microbilles naturelles minérales, avec 
solvant pour les mains. 

• TOUS METIERS

• SALISSURES FORTES

• EFFICACITE RAPIDE

Elimine la plupart des salissures très tenaces rencontrées en 
mécanique et en industrie. Elimine graisses, huiles, suies, poussières 
métalliques, cambouis, goudrons, peintures… 
Peut s'utiliser en lavage haute fréquence. 
Laisse la peau douce, hydratée et agréablement parfumée. 
Contient un solvant. 

Mode d’emploi : 
Sur mains mouillées, prendre deux doses de Tifon Super + dans le creux de la main. Bien 
étaler le produit sur toute la surface des mains/poignets/avant-bras. Frotter doucement en 
ajoutant un peu d'eau tiède afin de solubiliser les salissures. Ne pas frotter plus de 30 
secondes. Rincer abondamment à l'eau tiède et se sécher les mains. 

Précautions d’emploi : 
ATTENTION : ce produit contient des agents de surface puissants et un agent abrasif. Utiliser 

sur peau saine et humide seulement (mains, poignets, avant-bras). Ne pas dépasser plus de 
10 applications par jour. Conserver hors de la portée des enfants. Eviter le contact avec les 
yeux. En cas de contact, rincer abondamment à l'eau claire. Ne pas avaler. En cas d'ingestion, 

consulter immédiatement un médecin ou le centre antipoison le plus proche et lui montrer 
l'emballage ou l'étiquette. 

Ingrédients : 
AQUA, COCO-GLUCOSIDE, OLETH-10, PUMICE, OLETH-5, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, 

GLYCERIN, ETHYL LACTATE, TRIETHANOLAMINE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE 
CROSSPOLYMER, PARFUM, PARAFFINUM LIQUIDUM, STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, 
MAGNESIUM NITRATE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND 
METHYLISOTHIAZOLINONE, BENZOIC ACID, CITRIC ACID, MAGNESIUM CHLORIDE. 

Divers :  
Référence formule : 03SV1009 – SUPER + 

Couleur : Gris clair (Sans colorant) 
pH : 7 +/- 0,5 
Viscosité : 12 000 (rpm 20; rotor 5) +/- 2 000 mPa.s 
Densité : 0,96 +/- 0,03 g/cm3 
Fabriqué en France. 
Site certifié NF EN ISO 22716 (Cosmétiques – Bonnes Pratiques de Fabrication) 
Réglementation cosmétique CE 1223/2009 applicable. 
Toutes les substances sont en provenance de l’UE et relèvent du domaine cosmétique. 

Dossier sur la sécurité du produit tenu à disposition des autorités sanitaires à ANNONAY. 
Emballage conforme à la réglementation. 

Secteurs d’activité :  
Convient à la plupart des métiers manuels : 
mécanique, automobile, industrie. 
Usage réservé aux adultes. 

Conditions de stockage :  
STOCKAGE : Dans les emballages d’origine 
fermés. A conserver à température ambiante (> 

+5°c, <+30°c), à l’abri de la lumière et dans un 
endroit sec et ventilé.

Parfum : 
Pomme 

DDM : 
24 mois 

PAO : 
12 mois 

N° d’enregistrement au CPNP : 
1856012 

Conditionnement Dosage pompe Code produit 

SUPER + - GEL MICROBILLES POUR LES MAINS – 4 Cartouches x 5 L 12S020
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Ref. MPH 12S021
10/11/2023

Type : Nom : 

MANUEL LOTIONDISTRIBUTEUR SAVON

Composition

CARACTERISTIQUES GENERALES

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Recommandation :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378920007988

 10,00

 18,00

 41,00

 1,70

 1

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 144

 48

 3

 1,95

Référence douanière : 39249000

METAL

MANUEL

CARTON CARTON

 12

 21,10

 42,00

 37,00

 60,00

3378920007995

80X120

Volume UV en m3  0,0074

 Cartouche savon 5L 

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Systèmes de management de la qualité de la société MP hygiene certifiés ISO 9001 par l'AFNOR

Date de mise en ligne : 
01/10/24

Couleur BLANC



Ref. MPH 12S022

Date de mise en ligne : 08/10/2024

CARACTERISTIQUES GENERALES

INFOS COMMERCIALES

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

 11,90

 4,40

 4,40

 0,02

 1

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 5 000

 0

 0,00

Par  (=UC)

Référence douanière : 96161090

Volume UV en m3  0,0002

Palette Sol / Camion 

Mono Réf.

Les informations ci-dessus sont données à titre indicatif et sont 

non-contractuelles. Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes 

d'approvisionnement et de production. Systèmes de management 

de la qualité de la société MPhygiene certifiés ISO 9001 par 

l'AFNOR

MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE

119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX France

Tel. 0475337500 Fax 0475333738

contact@mphygiene.com
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