



SUPER + GEL NETTOYANT MICROBILLES

SUPER + est un gel avec microbilles naturelles minérales, avec solvant pour les mains.

- TOUS METIERS
- SALISSURES FORTES
- EFFICACITE RAPIDE

Elimine la plupart des salissures très tenaces rencontrées en mécanique et en industrie. Elimine graisses, huiles, suies, poussières métalliques, cambouis, goudrons, peintures...

Peut s'utiliser en lavage haute fréquence.

Laisse la peau douce, hydratée et agréablement parfumée. Contient un solvant.

Mode d'emploi :

Sur mains mouillées, prendre deux doses de Tifon Super + dans le creux de la main. Bien étaler le produit sur toute la surface des mains/poignets/avant-bras. Frotter doucement en ajoutant un peu d'eau tiède afin de solubiliser les salissures. Ne pas frotter plus de 30 secondes. Rincer abondamment à l'eau tiède et se sécher les mains.

Précautions d'emploi :

ATTENTION : ce produit contient des agents de surface puissants et un agent abrasif. Utiliser sur peau saine et humide seulement (mains, poignets, avant-bras). Ne pas dépasser plus de 10 applications par jour. Conserver hors de la portée des enfants. Eviter le contact avec les yeux. En cas de contact, rincer abondamment à l'eau claire. Ne pas avaler. En cas d'ingestion, consulter immédiatement un médecin ou le centre antipoison le plus proche et lui montrer l'emballage ou l'étiquette.

Ingrédients:

AQUA, COCO-GLUCOSIDE, OLETH-10, PUMICE, OLETH-5, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, GLYCERIN, ETHYL LACTATE, TRIETHANOLAMINE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, PARFUM, PARAFFINUM LIQUIDUM, STYRENE/ACRYLATES COPOLYMER, MAGNESIUM NITRATE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE AND METHYLISOTHIAZOLINONE, BENZOIC ACID, CITRIC ACID, MAGNESIUM CHLORIDE.

Divers:

Référence formule : 03SV1009 – SUPER + Couleur : Gris clair (Sans colorant)

pH:7+/-0,5

Viscosité : 12 000 (rpm 20; rotor 5) +/- 2 000 mPa.s

Densité: 0,96 +/- 0,03 g/cm3

Fabriqué en France.

Site certifié NF EN ISO 22716 (Cosmétiques – Bonnes Pratiques de Fabrication)

Réglementation cosmétique CE 1223/2009 applicable.

Toutes les substances sont en provenance de l'UE et relèvent du domaine cosmétique. Dossier sur la sécurité du produit tenu à disposition des autorités sanitaires à ANNONAY.

Emballage conforme à la réglementation.

Secteurs d'activité:

Convient à la plupart des métiers manuels : mécanique, automobile, industrie. Usage réservé aux adultes.

Conditions de stockage:

STOCKAGE: Dans les emballages d'origine fermés. A conserver à température ambiante (> +5°c, <+30°c), à l'abri de la lumière et dans un endroit sec et ventilé.

Parfum:

Pomme

DDM:

24 mois

PAO:

12 mois

N° d'enregistrement au CPNP :

1856012



Conditionnement	Dosage pompe	Code produit
SUPER + - GEL MICROBILLES POUR LES MAINS – 4 Cartouches x 5 L		12S020





Ref. MPH 12S021

Type:

DISTRIBUTEUR SAVON

Nom:

MANUEL LOTION

10/11/2023

Date de mise en ligne : 01/10/24

CARACTERISTIQUES GENERALES

Couleur **BLANC**

Composition **METAL**



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MANUEL

Référence douanière : 39249000

Recommandation:

Cartouche savon 5L

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON		CARTON
Quantité UC	1		12
Poids kg	1,70		21,10
Longueur cm	41,00		42,00
Largeur cm	18,00		37,00
Hauteur cm	10,00		60,00
Code EAN	3378920007988		3378920007995

PALETTISATION

Type de palette	80X120
UV par niveau	48
Nombre de niveaux	3
UV par palette	144
Hauteur palette en m	1,95
Volume UV en m3	0,0074



Date de mise en ligne : 08/10/2024

25/09/2024

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par (=UC)



Référence douanière : 96161090

INFOS COMMERCIALES

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре			
Quantité UC	1		
Poids kg	0,02		
Longueur cm	4,40		
Largeur cm	4,40		
Hauteur cm	11,90		
Code EAN			

PALETTISATION

Type de palette	
UV par niveau	0
Nombre de niveaux	
UV par palette	5 000
Hauteur palette en m	0,00
Volume UV en m3	0,0002
Palette Sol / Camion Mono Réf.	



ratif et sont MANUFACTURE DE PRODUITS D'HYGIENE s peuvent être 119 Rue de Soras 07430 DAVEZIEUX France Tel. 0475337500 Fax 0475333738 management contact@mphygiene.com 001 par www.mphygiene.com

